

Verksamhetsberättelse för LUGI Skidklubb 2016/17

M:\Lugi\lubbber17.DOC

Styrelsens sammansättning har under verksamhetsåret varit:

Folke Sjöberg, ordförande
Jesper Ahlkvist, kassör
Rabbe Berglund
Anki Egelberg
Hans Eyrich
Bertil Johnson
Jerry Karlsson
Mats Persson
Claes Roos
Aldana Rosso

Adjungerad ledamot i frågor av Internationell och övervägande dansk karaktär: Ole Hasling

Klubbens revisor: Stig-Olof Larsson

Styrelsen har under året haft 6 protokollförda sammanträden och varit representerad i möten med LUGI-alliansen, Lunds Kommun, Skånes Skidförbund, Ski Team Skåne och Vasaloppsveteranerna. Vad gäller extern verksamhet har ordföranden varit klubbens kontaktperson liksom Hans Eyrich och Rabbe Berglund. Ordföranden är dessutom vasaloppsveteranernas kontaktman för södra Sverige.

Medlemmar

Klubben hade under verksamhetsåret 132 medlemmar varav 87 betalande (109 medlemmar föregående år). Styrelsen kommer att utreda orsaken till varför inte antalet medlemmar för verksamhetsåret överensstämmer med antal betalande. Medlemsavgiften för 2016/17 var 250 kronor för enskild och 300 kronor för familj.

Säsongen

Klubbens schemalagda rullskidträffar på Hardebergaspåret vid Kungsmarkens golfbana avbröts av en och en halv veckas brukbar snö innan Vasaloppsveckan. Med klubbens och Ski Team Skånes utrustning lades utmärkta spår på golfbanan. Kort före Vasaloppsveckans lopp hölls en valla- och informationsträff samt efter loppet en sammankomst för att ge med-

lemmarna möjlighet att utbyta erfarenheter och utvärdera verksamheten.

Tillsammans med Ski Team Skåne och Lunds kommun anordnades två Barnens Vasalopp i Stadsparken. En slinga på drygt 100 lades med konstsnö från kommunens inhyrda italienska snökanon. Ca 400 barn med nummerlappar och lånad skidutrustning hasade runt och besökte olika vasaloppskontroller med blåbärssoppa i Evertsberg. Efter loppet belönades barnen med diplom och medalj. I en uppföljning med kommunen beslöts att återkomma med arrangemanget 2018.

Med stöd från Idrottslyftet och Lunds kommun har klubben tillsammans med Ski Team Skåne investerat i en komplett spårdragningsutrustning där kommunen står för dragfordonet under skidsäsongen. Kommunens snökanon fungerade till belåtenhet med flera veckors spår i Stadsparken. Överläggningar pågår angående en permanent asfalterad bana vid Sankt Hans Backar där även rullskidåkare skulle vara välkomna.

Klubben ordnade ett träningsläger i Mora vecka 6 med boende i Moraparken. Två teknikträningsspass med Staffan Larsson ingick.

Klubben förmedlade logi för 34 medlemmar på Försgården vid starten i Berga by. 26 lugiåkare deltog i den tillsammans med BussPersson arrangerade resan till och från Vasaloppet. Med bussen genomfördes även en tur upp på fjället för träning i Tandådalen.

Klubben har under säsongen varit representerad i en del tävlingar. En decimeter snö natten före Vasaloppet innebar något lösa spår vilka i motsats till föregående år höll överraskande bra. Loppet genomfördes av 44 lugiåkare (2016 43). Många fina prestationer kunde noteras. Öppet Spår genomfördes av 8 lugiåkare, Tjejvasan och Halvvasan av 2 respektive 4. Även Kortvasan och Nattvasan representerades av lugiåkare.

Alla som fullföljde något av dessa lopp fick årets lugimedalj. Denna ställde det minst oväntade under året -Vasaloppet- mot det mest oväntade med delvis lokal förankring som påvebesök, spårvagn och en italiensk snökanon.

Vandringspris

2016/17 års vandringspris tillföll Adam Persson för hans lovande insatser i vasaloppsspåret.

Utmärkelse

Under året har ordföranden tilldelats Riksidrottsförbundets förtjänsttecken i guld för ledarskap inom skidsporten.

Ekonomi

Verksamheten har drivits helt ideellt och enbart finansierats genom medlemsavgifter och sponsring av utskick. Arvoden har varken utgått till styrelsen, dess ordförande eller till revisorn.

En tung post är portokostnaderna vid klubbens utskick. Det är sålunda med stor tacksamhet som klubben noterar att Skånegårdar AB har sponsrat dessa samt upplåtit sina lokaler för utskick och möten. Övervägande del av medlemskontakterna sker numera genom mejl och information på hemsidan.

Under året har i föreningsavgifter på 1 000 kronor betalats till Alliansföreningen och 2 700 kronor till Svenska Skidförbundet.

Tack vare en stabil ekonomi har årets lugimedalj kunnat delas ut gratis. Medaljen har framtagits internt av styrelsen på förslag av ordföranden.

Arbetsgrupp

Arbetsgruppen för vasaloppsmedaljens dokumentation har under året varit vilande. Den unika medaljen har utdelats sedan 1964.
